

Zabytek Dobrze Utrzymany. Zaproponuj, który budynek powinien zdobyć tytuł

08.11.2019 10:25 Biuro Konserwatora Zabytków

kategoria: **Miasto**

Propozycje w kategorii Nagroda Mieszkańców Miasta można zgłaszać do 15 listopada za pośrednictwem platformy Vox Populi.



Zabytek Dobrze Utrzymany 2017 - Nagroda Publiczności. W głosowaniu za pośrednictwem platformy Vox Populi najczęściej głosów uzyskał Pałac Karola Poznańskiego (obecnie siedziba Akademia Muzyczna), ul. Gdańska 32.

W tym roku już po raz czwarty Miejski Konserwator Zabytków organizuje konkurs "Zabytek Dobrze Utrzymany" - na najlepiej utrzymane i zadbane w Łodzi zabytki, które pozostają w rękach prywatnych, pod zarządem wspólnoty lub w gestii instytucji użyteczności publicznej.

Zapraszamy do [zgłaszania Waszych propozycji](#) na Zabytek Dobrze Utrzymany.

Chcielibyście zobaczyć w gronie laureatów swoją świeżo wyremontowaną kamienicę? A może codziennie przechodzicie obok budynku, który wciąż wygląda czysto i atrakcyjnie mimo, że
Zabytek Dobrze Utrzymany. Zaproponuj, który budynek powinien zdobyć tytuł

remont wykonano już kilka lat temu? Jeśli znacie przykłady bardzo dobrych praktyk zarządzania obiektem zabytkowym, albo chcielibyście wyróżnić zabytek (i jego mieszkańców!), który w ostatnim roku przeszedł prawdziwą metamorfozę, zgłóście swoich faworytów do tegorocznej edycji ZDU! Na propozycje czekamy do 15 listopada! Finalistów, których wybierze Kapituła Konkursu, poznamy już 25 listopada, wtedy też zostanie uruchomiony II etap plebiscytu na platformie Vox Populi.

W zeszłym roku wygrali:

Nagroda Mieszkańców Miasta: Budynek fabryczny, al. 1-go Maja 31/33,

Nagroda Prezydenta Miasta: Kamienica czynszowa, ul. Próchnika 49,

Nagroda Miejskiego Konserwatora Zabytków: Kamienica czynszowa, ul. 6-go Sierpnia 1/3,

I Wyróżnienie w kategorii Nagroda Mieszkańców Miasta: Kamienica czynszowa, ul. 1-go Maja 19,

II Wyróżnienie w kategorii Nagroda Mieszkańców Miasta: Kamienica czynszowa Izaaka Baumgolda, ul. Narutowicza 49

ZGŁOŚ SWOJĄ PROPOZYCJĘ
NA VOX POPULI >>>

Więcej informacji o

Konkursie: <https://uml.lodz.pl/dla-mieszkancow/zabytki/zabytek-dobrze-utrzymany/>.

